
Страница 1 од 1 

 

 
 

 

На основу чланова 12. и 13. Правилника о учествовању на међународним изложбама Управни одбор 

Савеза филателиста Србије на својој 11. редовној седници, одржаној 21. маја 2025. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о плаћању трошкова котизације за три експоната на светској филателистичкој изложби 

FILAKOREA 2025 

 

1. Савез филателиста Србије у потпуности сноси трошкове котизације за петовитрински 

експонат Владимира Поповића - General classification and types of postcards of the “Golden age” 

in the collection of Herceg Novi and its surroundings (9. Class Postcards), у износу од 500 долара. 

2. Савез филателиста Србије сноси половину трошкова котизације за осмовитрински експонат 

Владимира Милића - The Yugoslav Inflation 1989 - 1994: Influence on Postal Rates (3C. Class 

Postal History), у износу од 400 долара. 

3. Савез филателиста Србије у потпуности сноси трошкове котизације за експонат Савеза 

филателиста Србије - FILATELISTA (Journal of Union of Philatelists of Serbia) – Number 285 

(12B Class: Philatelic Literature), у износу од 90 долара. 

 

У Београду, 

21. маја 2025. године 

 

Владимир Милић 

председник Савеза филателиста Србије 


